
 
KOSOVA CUMHURĐYETĐNDEN 2010 YILINDA YÜKSEKÖĞRENĐM GÖRMEK 

ÜZERE TÜRKĐYE’YE GÖNDERĐLECEK ÖĞRENCĐLER ĐÇĐN SEÇME VE 
YERLEŞTĐRME SINAVI ĐLANI 

 
 
KOSOVA’DAN YÜKSEKÖĞRENĐM GÖRMEK ÜZERE TÜRKĐYE’YE GELMEK 
ĐSTEYEN ÖĞRENCĐLERĐN DĐKKATĐNE:  
 
Türkiye’de yükseköğrenim görmek isteyenler için yapılacak başvurular 11 Mart 2010 
tarihinde başlayacaktır. 
 
Bu sınava ilişkin bilgi ve başvurma için gerekli belgeler T. C. Priştine Büyükelçiliği’nden 
temin edilebilir. 
 
Sınav 25 Nisan 2010 tarihinde yapılacaktır. Son başvuru tarihi 14 Nisan 2010’dur.  
 
BU SINAVA BAŞVURABĐLMEK ĐÇĐN, 
 

1. Türk liselerine denk bir okulun son sınıfında olup 1 Ocak tarihi itibariyle 25 yaşından 
gün almamış veya böyle bir okuldan mezun olup 1 Ocak tarihi itibariyle 25 yaşından 
gün almamış olmak, 

2. Türkiye’de devlet burslusu olarak okurken öğrencilik sorumluluğu ve iradesi dışındaki 
sebepler (sağlık, doğal afet vb.) hariç öğrenimini bırakmış veya devlet bursluluğuna 
son vermiş olan öğrenciler listesinde yer almamış olmak, 

3. Sağlık yönünden Türkiye’de öğrenim görmesine engel bir rahatsızlığı olmamak, 
4. Kosova Cumhuriyeti vatandaşı olmak, 
5. Tercih etmek istedikleri yükseköğrenim kurumlarınca belirlenen kayıt koşullarını 

taşımak, 
gerekmektedir. 

 
 
BAŞVURU ĐLE ĐLGĐLĐ GENEL ESASLAR 
 

1. Sınava giriş kayıdını yaptırmak için gelen aday, 1 adet fotoğrafını ve kimlik belgesini 
getirmek ve yetkililere göstermek zorundadır. 

2. Adaylar başvuru işlemleri ve sınav için hiç kimseye ve hiçbir makama para 
ödemeyeceklerdir. Sınav ile ilgili harcamalar Türkiye Cumhuriyeti tarafından 
yapılacaktır. 

3. Adaylar kayıt için gerekli olan başvuru ve tercih formunu kendilerine verilen 
yönergeye uygun olarak dolduracaktır. Form doldurmada adayların yaptıkları herhangi 
bir hatadan ÖSYM sorumlu değildir. 

4. Adaylar sınava girecekleri binayı, sınavdan iki gün önce başlamak üzere T.C. Priştine 
Büyükelçiliği’nden öğrenebileceklerdir. 

 
  
 
 
 
 



 
TCS- 2010 SINAVINA KATILABĐLMEK ĐÇĐN GEREKEN BELGELER 
 
 
 

1. T.C. Priştine Büyükelçiliği’nden temin edilecek Başvuru Formu 
2. Lise mezunu olanların lise diploması ve 9, 10, 11, 12, ve 13. sınıf karnelerinin “aslı 

gibidir” onaylı fotokopileri, liseden hala mezun olmayanların diploma yerine son 
sınıfta olduklarına dair belge 

3. Doğum belgesi 
4. Pasaport fotokopisi 
5. Kimlik fotokopisi 
6. Velilerin kimlik fotokopisi 
7. Sağlık raporu 
8. Đki vesikalık fotoğraf 
9. Đlkokul diploması 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LAJMËRĐM PËR PROVĐMĐN PRANUES PËR NXËNËSĐT NGA 
REPUBLĐKA E KOSOVË TË CĐLËT DO TË DËRGOHEN NË STUDĐJĐME 

UNĐVESĐTARE NË TURQĐ NË VĐTĐN 2010 
 
VËMENDJE PËR NXËNËSĐT TË CĐLËT DËSHĐROJNË TË STUDĐOJNË NË 
TURQĐ: 
 
Data e aplikimit për proviim pranues do ë filon me datën 11.03.2010.  
Đnformatat dhe dokumentet e nevojshme për aplikim në lidhje me kete provim 
mund të i gjeni në Ambasadën e Republikës së Turqisë në Prishtinë.  
 
Provimi do të mbahet me datën 25.04.2010. Data e fundit për aplikim është 
14.04.2010. 
 
PËR TË APLĐKUAR PË KËTË PROVĐM: 

1. Të jesh në vitin efundit të shkollës mesme apo të kesh mbaruar shkollën e 
mesme dhe  që nga 1 janari të jesh ndër 25 vjeqar/e, 

2. Të mos jeshë në listën e nxënësëve të cilët duke vijuar studimet me burs 
në Turqi kanë braktisur studimet përpos kushteve jashtë vullnetit të 
nxënësit (si sımundje, fatkeqësi natyrore etj.), 

3. Nuk duhet të ketë sëmundje e cila do të i kishte penguar gjat studimeve në 
Turqi, 

4. Të jetë nënshtetas i Republikës së Kosovës, 
5. Të jenë bartës i kushteve të cilat kërohen gjat aplikimit në vendet të cilat i 

preferojnë. 
 
REGULLAT NË LĐDHJE ME PROVĐMĐN: 

1. Aplikuesit duhet të i posedon të gjitha dokumentet e kërkuara së başku me 
dy foto dhe letërnjoftimin të cilën duhet të ia prezenton zyrtarit. 

2. Aplikuesit nuk duket të bëjnë pagese për provim. Provimi do të jetë i 
financuar nga ana e Republikës së Turqisë. 

3. Aplikuesit gjat plotësimit të formularët për aplikimduhen të i përmbahen 
udhëzimeve të dhëna. OSYM nuk është përgjegjës për Gabimet e bëra 
gjat plotsimit të formularit. 

4. Aplikuesit adresën e ndërtesës në të cilën do të mbahet provimi mund ta 
marin nga Ambasada në të cilën kan aplikuar dy dit ë para provimit.  

 
 
 
 
 
 
 



Dokumentat që nevojiten: 
 
 
 

�  Formulari i marur nga Ambasada  
 

� Dy fotografi 
 

� Fotokopjet të verifikuara të diplomës dhe dëftesave të shkollës së mesme dhe fillore  
 

� Qertifikata e lindjës 
 

�  Fotokopja e letërnjoftimit  
 

� Fotokopja e letërnjoftimit të prindërve 
 

� Fotokopje e pasaportit 
 

� Raporti Mjeksor 
 


